
 1

 
UCHWAŁA NR XXXII/153/2006 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 9 czerwca 2006 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2006 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 i pkt 10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184, 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 
r.  Nr 249,  poz. 2104 ) a także Uchwały Nr XXVIII/137/2005  Rady Gminy Jordanów Śląski 
z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2006  
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

756 rozdz.75615 § 0310 podatek od nieruchomości 9.580,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

700 
 
 
 
 
756 

rozdz.70005 
 
 
 
 
rozdz.75621 

§ 0750 
 
 
 
 
§ 0010 

dochody z najmu dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
podatek dochodowy od osób fizycznych 

3.282,00
3.850,00

 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

010 rozdz.01005 § 4300 zakup usług pozostałych 5.730,00
 
 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

801 rozdz.80110 § 4210 
§ 4300 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

1.600,00
1.682,00

 
 
 
5. Upoważnia się wójta gminy Jordanów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  
     których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  
    działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym do wysokości  
    30.000,00 zł 



 2

 
§ 2 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

5.470.964,00
6.115.221,00

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Jordanowie Śląskim. 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz. 75615 z tytułu podatku od 
nieruchomości ( zmniejszony podatek od nieruchomości na podstawie złożonej 
deklaracji na podatek od nieruchomości na 2006 r. przez osobę prawną – planowano 
na podstawie roku 2005 ) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 
• 75621 z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2006 r. 

( pismo Ministra Finansów nr STB-4820-5/2006 z dnia 14.03.2006 r. ) 
• 70005 z tytułu najmu dzierżawy składników majątkowych ( hali sportowej ) 

3. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 01005 w związku z tym, 
że  „Plan urządzeniowo – rolny gminy Jordanów Śląski” ma być opracowany do  

      2007 r., należności będą regulowane w roku 2006 i 2007 a nie jak zakładano tylko w 
2006 r. 

4.   zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 80110 z przeznaczeniem na 
zakup artykułów malarskich i wykonanie usługi malarskiej. 

 

 


